
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/836/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikami 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmieniony plan dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2024 roku na zadania 
własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, wykazany w Uchwale 
Nr LXXII/798/2023 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku w załączniku Nr 14 – 
przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 109.492.321,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 85.459.048,45 zł, 

b) dochody majątkowe 24.033.273,21 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 112.244.344,90 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 83.756.826,77 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.487.518,13 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 2.752.023,24 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 4.263.841,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych); 

5) rozchodami w kwocie 1.511.818,55 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2073



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2073



 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 4 700,00 200 000,00 204 700,00  

 71035  Cmentarze 4 700,00 200 000,00 204 700,00  
  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 200 000,00 200 000,00 

 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

34 598 006,00 -200 000,00 34 398 006,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 630 314,00 -200 000,00 1 430 314,00  

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 850 000,00 -500 000,00 350 000,00 
 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 300 000,00 300 000,00  

801   Oświata i wychowanie 2 949 045,00 5 000,00 2 954 045,00  
 80101  Szkoły podstawowe 777 430,00 5 000,00 782 430,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00 5 000,00  
          

Razem: 109 487 321,66 5 000,00 109 492 321,66  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/836/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2073



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 058 693,77 -1 520,57 7 057 173,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 613 400,00 -1 520,57 1 611 879,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 209,00 4 791,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -1 520,57 58 479,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 209,00 10 209,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 445 293,77 0,00 5 445 293,77 

  4270 Zakup usług remontowych 850 000,00 100 000,00 950 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 -100 000,00 150 000,00 

710   Działalność usługowa 1 320 140,00 61 520,57 1 381 660,57 

 71035  Cmentarze 804 700,00 61 520,57 866 220,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 520,57 61 520,57 

750   Administracja publiczna 9 804 857,05 30 000,00 9 834 857,05 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 279 000,00 30 000,00 309 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 217 000,00 30 000,00 247 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 044 536,97 -82 560,00 961 976,97 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 044 536,97 -82 560,00 961 976,97 

  4810 Rezerwy 794 536,97 -52 000,00 742 536,97 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 -30 560,00 219 440,00 

801   Oświata i wychowanie 32 216 313,00 5 000,00 32 221 313,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 482 331,46 5 000,00 17 487 331,46 

  4270 Zakup usług remontowych 450 150,00 5 000,00 455 150,00 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/836/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2073



 

 

 

 

851   Ochrona zdrowia 647 015,57 22 000,00 669 015,57 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 531 515,57 22 000,00 553 515,57 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 168 000,00 22 000,00 190 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 910 237,00 15 000,00 8 925 237,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 698 113,00 15 000,00 1 713 113,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 048 113,00 15 000,00 1 063 113,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 485 442,10 -15 000,00 470 442,10 

 85395  Pozostała działalność 485 442,10 -15 000,00 470 442,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 280,00 -5 000,00 12 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 720,00 -10 000,00 40 720,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 994 817,26 30 560,00 10 025 377,26 

 90095  Pozostała działalność 520 000,00 30 560,00 550 560,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 560,00 30 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 651 000,00 -60 000,00 3 591 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 760 000,00 -60 000,00 1 700 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -60 000,00 0,00 

         
Razem: 112 239 344,90 5 000,00 112 244 344,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2073



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym, jednostkom

niezaliczonym do sektora finansów publicznych

12 800,00

2 010 01095 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
25 000,00

3 754 75412 2830

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym, jednostkom

niezaliczonym do sektora finansów publicznych

15 000,00

4 851 85153 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
61 000,00

5 851 85154 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
190 000,00

6 921 92105 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
20 000,00

7 921 92120 2720

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych
30 000,00

8 926 92605 2820

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 270 000,00

623 800,00

Załącznik Nr 14                                                                       

do Uchwały Nr LXXII/798/2023

Rady Miejskiej w Połczynie- Zdroju                                                                  

z dnia 20 grudnia 2023r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu                                           

Gminy Połczyn- Zdrój w 2024 roku na zadania własne 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/836/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2073


	UCHWAŁA NR LXXVII/836/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-08T12:30:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




